П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по поддержанию устойчивого функционирования

организаций Еткульского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и
в условиях военного времени

с. Еткуль от «13» июня 2023г. №2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Первый заместитель главы Еткульского муниципального района

Василий Васильевич Карпович

Присутствовали:
(члены комиссии)

Красильников А.П.
Мельник В.В.
Егоров В.И.
Жигунов В.А.
Исаева Е.В.
Лоскутов С.В.
Кузнецов А.И.
Леванидов Е.А.

Ярушин М.А.
Блохин С.В.
Ашуров Т.Г.
Силяев А.С.
Печеркина Л.В.
Чечиль С.Н.
Байц М.В.
Щербакова М.С.

1. «Об итогах проведения отопительного сезона 2022-2023 годов и
основные задачи по подготовке к отопительному сезону 2023-2024 годов»

(Красильников А.П.)
Заслушав и обсудив выступление начальника МКУ «СЖКХ», комиссия по

ПУФ организаций Еткульского района
РЕШИЛА:
1 .Рекомендовать Главам сельских поселений района:
1.1.Обеспечить своевременное выполнение запланированных

мероприятий по модернизации, подготовке к зиме объектов коммунальной
энергетики и ЖКХ;

1.2. Своевременно оформить акты и паспорта готовности сельских
поселений к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов;

1.3. Обеспечить создание запасов резервного топлива для котельных
работающих на твердом топливе;

1.4. Активизировать работу по погашению задолженности населения
за оказанные жилищно-коммунальные услуги.

2. МКУ «СЖКХ»:
2.1. Осуществлять постоянный контроль за деятельностью сельских

поселений и предприятий ЖКХ.

Председатель -  Первый заместитель главы
Еткульского муниципального района В.В. Карпович

/